302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update

Giltig ab 15.12.2019

GOR ~ | BDR ~

8;

AUV

= | nNEB TNEMA T
NESE 'J NE ™

K73 SBB CFF FFS

|eirB ~
BIRW =

| BI™

00:00

00:10

00:20 I “ -
T :5\‘ i

00:30

00:40

00:50

HHH
.

Mo

N

\:'

L
1

/

|
i

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

//~
L
Iah

T

OO A Y
AN

I
AT

;:\:: +H

"\'\':: B I I I o i o i i o A v

A

IRVVARERYS

A

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

-

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

NN )

L4

Lok

AN

04:00

29.11.2019 11:40, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

GOR ~ |
B\/"’
|

-

NEBI *NEMA - CORN ~ |

NESE - NE ™ SBL ™

CRNE ™

K73 SBB CFF FFS

BI™ |BRB =
BIRW ™

04:00
04:10
04:20
04:30 i S

04:40

04:50

] ] I

: I_=71

e ——
—x I o

<

I_*

BAANNY

P a1

05:00

nN
o8]
N
(g
o
(=
o
1

A

05:10
05:20 L —
T 82 1
05:30 . T

05:40

05:50

::\::: HHHHHH

}

FATN W —

T
&t
N
W
[}
Fal
T

=X

m&é? ::

07 ¥

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

AN

N

DA

L.

=
v

Wi~
t-

07

S 2

5 6

09

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

NR]-NN

1513

56 15

1 122 ‘66X

5

VA

66
532L 30 15

29.11.2019 11:40, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 2/6

LN L LN

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

29.11.2019 11:40, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

15.12.2019

GOR =

NESE -

NEBI *NEMA ™

A

NE ™

=] SBB CFF FFS

BI™ |BRB =
BIRW ™

il
0 O Y O
L I LI I L

27

1515

4 Y O

K5,

1514

7. R
L T

28146 119

1516

i

\

=
[}
©

/

L AL R

::’E/:;:;\:‘:::: H-HHHHH

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

29.11.2019 11:40, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure

Seite 4/6

15.12.2019

GOR =

NEBI *NEMA ™
|

_%_

NE ™

g |

=] SBB CFF FFS

|eirB ~
BIRW =

BI™

A

A

il

=
&
Dk

k.

AA

WANRAVA

<:‘,

AHAVAYEW

A

=VAY

05 ARG

WM

ﬁé_y‘wﬂmmwmmﬁwgﬁmm

AL
WAVAWBRY/YAN

\

-2

AR

=2

O

vy

\

INAVE
A

A)

LW,V

v, 1

{/

\

DA TARIINTA AN

n'

MAANA

]
\p
A

)

Y

WHIAYS:
VALY N

1L

T

&
1
T

\/

LS

L

VAL
YA

a4 oL
] P HY e
\‘%
m"m "'

[\

;

\/
A

S
N
N
~
(9]

WA

A

e VINE IR W Pl I S PR S PPITITER FATIPE AL S Ml T Ry i
T T T T T T T

VRN

!

A

/)

¢
1 -5
e e =
':‘ 522 E:‘
i i P ]
W <% o730 22 ’W\E‘ :
%;’ i
=3 3 i oo
g ¥ :- 1522
e i -I ‘ 2 ii
1527 ] T

- Horaire & design du réseau, Berne

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

GOR =

| NEBI *NEMA T
NE ™

NESE -

=] SBB CFF FFS

BI™ |BRB =
BIRW ™

16:00

16:10 3
16:20 3
16:30 3

16:40

16:50

2%

1452

/

AN

I

S
(5

i

()]
WV
x

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

Lo

Lol

i I G
18:00 . +—

] I—=

] T G

] T —
18:10 E :;/)g.

I é:
18:20 E

T 708

18:30 -
$-285 6,

18:40

18:50

53

$7046 105+ ]

1/

4 7 O O O 7 Y O O Y Y I I
T LI B L L 4 B L LN U b o e LB I B | | B N L

AL

L

I

5266535 104

0 25

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

29.11.2019 11:40, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

32

748 1

1532

36 3

1474 —F ;;
—
—
B

3 ’

;;673“ = :.i
s

Anderungen vorbehalten



302 - Gorgier-St Aubin - Biel/Bienne - Biel/Bienne RB IX:E) SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update

Giltig ab 15.12.2019

| BDR ~ | ALV T NEBI *NEMA - | CORN =~ | ' A : ' BIRB ™
BV~ as - NESE *| NE™ sBL ™
| |

\:_

GOR =

20:00

z

"
20:10 ><
75

20:20
20:30
— % IS i 50080 12
/

20:40

20:50

21:00 T
1 1539 256+ {4

9 1

:

\
= '
/‘

21:10
21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

4 ANEEE TH EEEEY SRl RN SRR FEN e MR AA P R A SN VIR i
74 Y I O < Y O O 7 A O Y I A O
s L L LI L L A

23:00

AV

23:10

Mo

23:20

23:30

23:40

T
1
T
1
1
/I
N
©
~
1
1

-
i

0a0 159" F

b

/'.:::'.:::

23:50 N T T
E—1 % £ I

I < b3 I I - T

— I 1
X

74 I 74 O O Y T O

00:00+

29.11.2019 11:40, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



